
 
 
 
 

Protokoll styrelsemöte nr. 9   2023-02-28 

Plats: Digitalt 

Närvarande: 

Karin Gustafsson, ordförande 

Hanna Styrbjörn, ledamot 
Louise Ferm, ledamot 
Klas Qvarnström, kassör 

Agnes Claesson, ledamot  
Lars Hermansson, ledamot 

Peter Lindström, ledamot 

 
Åsa Jonsson, adjungerad 
 
 

 

§ 
103 Mötet öppnas 

104 Val av justerare: Hanna Styrbjörn 

105 Godkännande av dagordning  

106 Föregående mötesprotokoll läggs till handlingarna 

-från föregående mötesprotokoll har nu den sista representanten till Jönköpings 
viltförvaltnings delegation tackat ja. Det blev Bo Willyson från Jönköpings lokalavdelning. Bo 
har under årens lopp haft en rad olika roller inom lokalavdelningen som kassör, ledamot i 
styrelsen och grenledare kajak han är dessutom jägare och blev glad att få frågan.  

Alla delegationer är nu tillsatta för kommande mandatperiod 

 107 Rapporter 

- RO- möte(Fysiskt möte i Stockholm) 

 

Karin deltog på det fysiska mötet upp på nya rikskontoret med övriga R.O. Många nya 

ansikten vilket är bra att få träffa i verkligheten. Karin efterlyser fler för att det är så många 

nya att det var svårt att hinna träffa alla. Givande även för de nyanställda att få träffa R.O 

med lång främjar erfarenhet. Informella samtal R.O gruppen emellan med tillfälle att samtala 

med verksamhetsgruppen också. Där Truls Neubeck ny chef. 



 
 

 

Rikskontoret jobbar med frågan hur vi kan GDPR säkra vårt medlemssystem som i dagsläget 

har brister. Uppmärksammat av Region Mitt. Anders Öhman som har lång erfarenhet av 

Friluftsfrämjandet leder detta på riks. 

 

- Kontor  

Anna Den Braver har jobbat sin första vecka(8). Hon kommer att jobba 40% fram till och med 

augusti. Tanken är att hon skall bli ytterligare ett stöd för Malin. Anna har erfarenhet fån 

föreningsburen sektor men inte Friluftsfrämjandet. Driver företag på 60% i Bankeryd. Lina 

Denkhas har fortfarande praktik på 50% tom 20 mars. Därefter påbörjas 

lönebidragsanställning. 

 

- Utbildningar  

Styrelsen godkänner att Louise Ferm skickas på utbildningsledarutbildning. Även Malin 

Pallman kan erbjudas denna utbildning enligt styrelsen.  

Louise Ferm har varit i kontakt med Norrlandia för planering av Skogsmulle i förskolan 

utbildningar i Kalmar till hösten. 

Se bilaga 1 på genomförda utbildningar 2023.  

Tyvärr har vi svikande anmälningar till både U1 och U2 i Idre 19-26/3 och har tvingats ställa 

in dessa. Samma tendens syns hos Mälardalen som har blivit tvungna att ställa in U2.  

Redan en MTB-utbildning fullbokad med kö i vår. Utöver de utbildningar som syns på 

hemsidan är även den utbildning i Vildmarksäventyr som blev inställd i våras inplanerad i maj 

men blir först synlig om det blir platser lediga från de som hade anmält sig i våras. 

 

- Activate 

Sista året har dragit igång med nya områden i både Motala och Norrköping. I Motala flyter 

nya området på som tänkt men i Marielund i Norrköping har vi inte hittat familjer till första 

omgången och på prov kör vi en omgång i Finspång i vår. Friluftsfrämjandet Finspång kunde 

med kort varsel få till två tillfällen vilket är jätteroligt. Minibuss kommer att hyras för att 

transportera deltagarna ut till Lunddalen. 

Dagläger för ”gamla” familjer i Klockaretorpet kommer att hållas tillsammans med Kimstad 

GoiF på deras skidcenter för att prova längdåkning 12/3. Stort intresse från familjerna. 

Erfarenhetskonferens kommer att hållas i Linköping 21/3 för bägge orternas föreningar. 

 

- Ekonomi 

Klas redovisar ett nytt sätt att använda Fortnox och presenterar detta för 2022. Kommer att  



 
 

användas framöver då Klas har mer tid att lägga ner på detta. Resultatet för 2022 kommer 

att bli en stor vinst delvis pga att återstartspengarna betalades ut under 2022 men skall 

användas under 2023 också. Redovisning för hur återstoden skall användas 2023 har 

skickats in till riks.  

Region Jönköping genomför just nu en genomlysning av sina bidrag som utbetalas till 

civilsamhället. Vi har deltagit vid det inledande mötet och bjudits in som bollplank för fortsatta 

samtal. Malin tar sig an detta med understöd av Hans-Åke. 

Styrelsen godkänner att Klas arvoderas för att jobba in det nya systemet i Fortnox och ta 

fram en budget för 2023 tillsammans med kontoret. 

 

108 Verksamhetskonferens 29/1 2023(digital) 

Träffen blev mycket uppskattad av alla närvarande och efterfrågas till nästa år igen. Bra 

tillfälle för riks att möta hela organisationen och många upplysande inspel från runt om i 

landet. Gruppdiskussioner och uppsamlande genomgång gjorde att alla fick del av vad som 

kom fram. 

Bilaga 3 

 

109 Versamhetsberättlese 

Under arbete-bör prioriteras nu 

    

110 Verksamhetsplan 

Under arbete- bör prioriteras nu 

111 Budgetförslag 

Kontoret och Klas tar fram ett förslag 

112 Sommarpresent till utbildningsteamen 
Malin har skickat med en fråga om det finns utrymme och vilja att ge en sommarpresent iår 
igen. Återkopplingen är att det är uppskattat. Styrelsen är positiva till detta men vill invänta 
budget för att bestämma omfattningen på denna.  

 

113 Isaberg Utbildningsteam hösten 2023 

Åsa har bokat boende och måltider. 

Malin har skickat ut ett ”save the date” till utbildningsledarna. 



 
 

 

Karin har bjudit ner Truls Neubeck att delta ngn av dagarna. Hon har också ett förslag på att 

Uppdatera kompetensen hos äldre utbildningsledare(bjudit in HLU) 

 

 

114 Regionsstämma 22/4 Borensberg 

- Lokal är bokad, Trädgårdstorp, mat bokad(catering från Helena Camara) 

- Inbjudan kommer att publiceras som ett äventyr kl. 21.30 ikväll. Hemsida skapad med 

information. 

- Åsa skickar ut inbjudan till alla ordförande under onsdagen den 1 mars. 

- Kristina Ljungros(GS) inbjuden att närvara under dagen 

- Ordförande Eva Svensson(aktiv i Activate),sekreterare ingen tillsatt än så länge. 

Varken Åsa Jonsson eller Karin Gustafsson kan ta den rollen under den här dagen. 

 

115 Ordförandeträff 14/3 

 

Inga förslag på ämnen på vad som ska diskuteras. Förslag på att redovisa ngt från 

verksamhetskonferensen den 29/1. De brukar ju själva komma med förslag på ämnen. 

 

116 Utvecklingsgruppen Vandring 

 

Styrelsen godkänner att Michael Cederfeldt från Jönköpings lokalavdelning blir representant 

in i utvecklingsgruppen vandring. 

 

117 Isabergsstiftelsen byte av representant och avtackning 

Lars rapporterar att avtackningen är gjord på första mötet och Friluftsfrämjandet har skickat 

blomma som tack för insatsen. 

 

118 Nytt ACÖM möte, ev fysiskt 

Region Mitt har önskat att vi ska ha ett fysiskt möte tillsammans med dem. Styrelsen ställer 

sig positiva till detta om det kan förläggas vid ett tillfälle när Region Öst ändå skulle ses 

fysiskt.  

 

119 Övrigt 

- Agnes rapporterar att fotograferingen som riks gjorde i Kettilsås gick mkt bra 



 
 

 

120 Nästa möte fysiskt på plats i Jönköping den 25/3 kl.9.30-16.00 

121 Ordförande avslutar mötet 

 

 

 

 

 

Justeras                                 Mötesordförande Vid protokollet         

                      

Hanna Styrbjörn     Karin Gustafsson Åsa Jonsson 

Justerare  Ordförande   Mötessekreterare 


